
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Chalupná Kristýna 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Metodický návrh pro plánovací systém primární 

distribuce (TMS)   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka ve své práci zabývá vytvořením metodického návrhu nového řešení informačních systémů v 

oblasti řízení dopravy, konkrétně ve společnosti Plzeňský Prazdroj, a.s. Teoretická část práce je 

kvalitně provedena, všechny pojmy týkající se problematiky jsou vhodně vysvětleny (vzhledem 

k tomu, že teorie je začleněna do různých částí práce, lze jen těžko hodnotit její dostatečnost, ale dle 

mého názoru je poměr teorie a praxe vyvážen). Autorka sice nevyužívá základní literatury (což by 

měla), ale vše je vhodně vysvětleno na základě jiné, relevantní literatury. V praktické části je popsán 

současný stav TMS v podniku a návrh na jeho zlepšení. To je velmi pěkně (i graficky) zpracováno a 

mělo by vést ke zlepšení situace. Proto navrhuji klasifikovat práci stupněm "výborně".   

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 Prezentovala jste Váš návrh společnosti? Pokud ano, s jakou odevzvou jste se setkala?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


